令和５年度第１回沖縄県環境審議会 議事概要

１ 日時：令和５年 11 月 14 日（火）14:00～16:00

２ 場所：自治研修所８階 特別研修室

３ 形式：集会又は、WEB 形式

４ 議題

諮問事項

ア 令和 6 年度公共用 水域及び地下水の水質測定計画（案）

イ 沖縄県生活環境保 全条例施行規則に定める土壌基準の一部改正（案）について

５ 出席者

（委 員） ＊敬称略 12 人/16 人

宮城 邦治（会長）、藤村 弘行（副会長）、栗原 晴子、赤嶺 朝子、中田 安彦、

波平 道子、名嘉 光男 、赤嶺 太介、大宜見 民子、福地 敦士、上堂 園 優、

下地 義弘

※下線出席者は WEB 参加にて対応

６ 議事の概要

 諮問事項について、出席委員が審議を行い、事務局の原案どおり策定することの同意を得た。

※後日、会長決裁により原案のとおり定めることが適当である旨答申した。

７ 会議の公開・非公開の別：公開